平成 26 年５月１日

各位

会 社 名  は ご ろ も フ ー ズ 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 溝 口 康 博

（コード番号 2831 東証第二部）

問合せ先 取締役経営企画室担当 川 隅 義 之

（ T E L． 0 5 4－ 3 5 4－ 5 0 0 0）

業績予想の修正に関するお知らせ

平成26年２月14日に公表した業績予想を下記のとおり修正します。

記

１．平成 26 年３月期 通期連結業績予想数値の修正

（平成 25 年４月１日～平成 26 年３月 31 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 71,800 20 690 3,440 182.67

今回修正予想（Ｂ） 73,185 357 974 2,578 136.94

増 減 額（Ｂ－Ａ） 1,385 337 284 △862

増 減 率（  ％  ） 1.9 - 41.2 △25.1

（ご参考）前期実績

（平成 25 年３月期） 73,371 △1,730 △1,087 △2,601 △138.11

（修正の理由）

前回の公表以降、消費税増税前の駆け込み需要などにより販売が増加し、売上高

は予想を上回る水準で推移しました。これにより営業利益・経常利益ともに前回予

想を上回る見込みです。

当期純利益の減少は、主に特別損失に、平成 26 年４月９日に公表した減損損失

を計上したことによるものです。

（注）業績予想は発表日現在において入手可能な情報にもとづき作成されたものであ

り、実際の業績は今後様々な要因により予想数値と異なる場合があります。

以上